Fernando, para lo que se adjunta la siguiente documentación:

ANEXO  II: Transversal. Sección G. Planta calle. Sala 
Multiusos/Salón Actos.
ANEXO III: Longitudinal. Sección C. Planta calle. Sala 
multiusos/Salón Actos.

4. TIPO DE LICITACIÓN 

El importe máximo de la licitación del contrato es de 9.917,36 
euros  (nueve  mil  novecientos  diecisiete   con   treinta   y   seis 
euros,   sin   IVA),  12.000,00  euros  (doce  mil  euros,   IVA 
incluido) con cargo a la partida presupuestaria ACS 2317 62500 
“Equipamientos   Centros   de   Mayores”  de   conformidad   con   el 
documento de retención de créditos adjunto RC nº 161572.

La propuesta económica deberá incluir los precios por unidad.